QlL0quidem tente intincte fuerunt in 

melle ro[se]. Et postea maiores tentas 

feci et longiores et sic continuaui 35 

praedictas tentas semper aUilli!fltando 

usque dum habui latitudinem vulneris 

et profunditatem ad meum libitum. Et 

postquam vulnus fuit tam dilatatum et 

tam profundum quod per meam 40 

ymaginacionem (tente) deuenerunt ad 

fundum vulneris tunc reparaui de nouo 

tenaculas paruas et concauas (ad) 

quantitatem unius sagitte et in medio 

tenacule intrauit quoddam vyse cuius 45 

finis tenacule interius et etiam exterius and had owt the arow hede wyth 

erant bene lunate et etiam finis illius swyche an Instrument the wyche 

vyse qui in medio intrauit erat bene Instrument [illustration] was mad in The 

lunatus circumque ad modum unius maner of tonges and was Rownde and 

vyse ut melius et forcius teneret cuius 50 holowysche and be the myddes ther of 

forma hic est [illustration]. entryd a Iytyll wyse 

Quamquidem tenaculam ex transverso 

inposui eodem modo sicut et sagitta 

primo intrauit deinde iIIud vyse in 

medio etiam imposui et tandem 55 

tenacula in foramine capitis sagitte 

intrauit et tunc parum et parum with the wyche Instrument was pullyd 

vibrando (cum dei adiutorio) caput owt the arrow hed 
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sagitte extraxi. diversis gentilibus et de 

predicti principis seruientibus 60 

astantibus et omnibus dec gratias 

agentibus. 

Et tunc cum uno squirtillo inpleto cum and afterward the wounde was 

vino al[bo] vulnus mundificaui et tunc wasched with wyne and clensyd with 

nouas tentas de stu pis lini inposui 65 

intinctos in mundificativo quod sic fit. 

[Item} Recipe micam panis al[bi] et 

bulliantur in aqua bene et stringantur 

per pannum. tunc Recipe farine ordei 

et mellis quod sufficit et omnia 70 

bulliantur super lentum ignem donec 

spissetur et postea addatur 

terebentine quod sufficit et fiat 

unguentum mundificativum. mundificatyfe onyment of iij parttes of 

75 populion and the iiij part of hony so 

contynewynge the space of vij dayes 

Et dictas stu pas in dicto unguento 

intinctas de 2° die in 2m diem 

abbreuiaui et sic infra 20 dies vulnus 

fuit perfecte et bene mundificatum. 80 

Et postea carnem regeneraui cum and afterward the place was (helyd) 

unguento fusco. 

I Et nota quidem in principio cure et 

with unguentum fuscum cirurgicum. 

usque ad finem cure mee (semperd) 

(cotidie) inunxi eum mane et sero in 85 
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collo cum unguento neruale et